BỘ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   THỰC PHẨM TP.HỒ CHÍ MINH

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHẦN

(KHÔNG RÚT HỌC PHÍ – HỌC KỲ II NĂM HỌC 2010 - 2011)

Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh

Họ và tên sinh viên:
 MSSV:

Lớp:
 Khoa:

Nay tôi làm đơn này kính mong phòng Đào tạo cho phép tôi được rút học phần:

 Mã học phần:

Trong khi chờ đợi tôi xin chân thành cảm ơn.

TP.HCM, ngày … tháng … năm 201…

PHÒNG ĐÀO TẠO
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và  ghi rõ họ tên)

BỘ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   THỰC PHẨM TP.HỒ CHÍ MINH

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHẦN

(KHÔNG RÚT HỌC PHÍ – HỌC KỲ II NĂM HỌC 2010 - 2011)

Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh

Họ và tên sinh viên:
 MSSV:

Lớp:
 Khoa:

Nay tôi làm đơn này kính mong phòng Đào tạo cho phép tôi được rút học phần:

 Mã học phần:

Trong khi chờ đợi tôi xin chân thành cảm ơn.

TP.HCM, ngày… tháng … năm 201…

PHÒNG ĐÀO TẠO
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Phần dành lưu hồ sơ

Phần sinh viên lưu

Ghi chú: -  Sinh viên rút học phần thì trong lịch thi vẫn có học phần đó nhưng sinh viên không cần phải đi thi.

Học phần đã rút không tính vào điểm tổng kết học kỳ.

Sinh viên phải đóng tiền học phí cho học phần đã rút.

Số:………..

Số:………..